

# 'TEŞKİLATLARIMIZA ÇOK İŞ DÜŞÜYOR'



AK Parti Çorum İl Teşkilatı, Başbakan Yıldırım ile görüştü. AK Parti İl Başkanı Av.Mehmet Karadağ, Merkez İlçe Başkanı Erhan Akar ve Gençlik Kolları Başkanı Burak Köse Başbakan Binali Yıldırım ile görüştü. Önceki gün AK Parti Grup toplantısına katılmak ve çeşitli görüşmeler yapmak üzere Ankara'ya giden AK Partili yöneticiler TBMM'de Başbakan Yıldırım ve Teşkilat Başkan Yardımcısı Mustafa Ataş ile görüşerek bir süre sohbet etti. 4'DE

3 Aralık Dünya Engelliler Günü



## Bugün Engelliler Günü

3 Aralık Dünya Engelliler Günü için tüm yurtta olduğu gibi Çorum'da da etkinlikler düzenlenecek. 1992 yılında Birleşmiş Milletler tarafından 3 Aralık Dünya Engelliler Günü şeklinde uluslararası bir gün olarak kabul edilmiştir. Bu kapsamda Çorum'da da etkinlikler düzenlenecek. Valilik tarafından gerçekleştirilecek olan etkinlikler Atatürk Anıtı'na çelenk sunulmasıyla başlayacak. Daha sonra ise Aile ve Sosyal Politikalar İl Müdürlüğü tarafından protokolün engelli vatandaşlarla bir araya gelmesi bekleniyor. (Haber Merkezi)

# KESİN KARAR

Dünyaya Yön Verecek Güç

GÜNLÜK, SİYASİ, TARAFSIZ GAZETE

3 ARALIK 2016 CUMARTESİ

www.kesinkarar.com / haber@kesinkarar.com

75 Kuruş

## ELEMAN ARANIYOR

GAZETEMİZ PAZARLAMA VE REKLAM DEPARTMANINDA GÖREVLENDİRİLMEK ÜZERE BAY-BAYAN ÇALIŞMA ARKADAŞLARI ALINACAKTIR. MÜRACAATLARIN 13.30-16.00 SAATLERİ ARASINDA YAPILMASI RICA OLUNUR.

### KESİN KARAR GAZETESİ

Yavruturna Mah. Kulaksız Sok. (Kavuçku İş Merkezi) No: 3/41

# ŞEHİDİMİZ VAR

Çorumlu sözleşmeli er Emre Şahin Hakkari'nin Çukurca ilçesinde teröristlerle çatışma sırasında şehit oldu. Şehidin ailesi acı haberle yıkıldı.

Hakkari'nin Çukurca ilçesinin Güven Dağı bölgesinde PKK'lı teröristlere yönelik devam eden operasyonda çıkan çatışmada 3 asker şehit oldu, 3 asker yaralandı. Şehit askerlerden sözleşmeli er 21 yaşındaki Emre Şahin'in acı haberi Çorum'daki ailesine ulaştı. Şehit Emre Şahin'in ailesinin yaşadığı Çorum Merkezine bağlı Abdalata Köyü'ne giden İl Jandarma Komutanlığı görevlileri Emre Şahin'in ailesine oğullarının şehit olduğu haberini verdi. Şehidin 69 yaşındaki babası Abdullah Şahin ve 51 yaşındaki annesi Zekiye Şahin acı habere yıkıldı. 3'DE



## Özel öğrencilerin gösterisi beğenildi

Sungurlu'da 3 Aralık Dünya Engelliler Günü nedeniyle Bölükbaşıoğlu Özel Eğitim Uygulama Okulu ve İş Eğitim Merkezi tarafından bir program düzenlendi. Özel İdare Konferans Salonu'nda düzenlenen programa İlçe Kaymakamı Mitat Gözen, Belediye Başkanı Abdulkadir Şahiner, Garnizon Komutanı Necip Sirkeci, Emniyet Müdürü Uğur Çalışkan, İlçe Millî Eğitim Müdür vekili Yılmaz Kayaalp, Millî Eğitim Şube Müdürleri, daire amirleri, okul müdürleri, öğretmenler ve çok sayıda davetli katıldı. 5'DE



## 'HER BİREY BİR ENGELLİ ADAYI'

AK Parti İl Başkanı Av.Mehmet Karadağ'ın 3 Aralık Dünya Engelliler Günü nedeniyle yazılı bir basın açıklaması yayınladı. Karadağ, yayınladığı açıklamada her bireyin bir engelli adayı olduğunu belirterek, "1992 yılında Birleşmiş Milletler kararı ile 3 Aralık "Uluslararası Engelliler Günü" olarak kabul edilmiş; bu karar, 1993 yılı Mart ayında Birleşmiş Milletler İnsan Hakları Komisyonunun 1993/29 sayılı bildirisi ile 3 Aralık Günü'nün tüm dünyada engellilerin topluma kazandırılması ve haklarının "tam ve diğer insanlara eşit ölçüde" sağlanması amacıyla için çalışılması gereken bir gün olarak tüm dünyaya duyurulmuştur. O zamandan beri 3 Aralık Dünya Engelliler Günü olarak kabul edilmiştir" dedi. 2'DE

## EVLATLARIYLA GURUR DUYDULAR

Çorum'da silâh altına alınan kısa dönem askerler için yemin töreni düzenlendi. Askerler yemin ederken aileleri de büyük bir gururla onları izledi. Askerler törenin ardından aileleriyle bir araya gelerek hasret giderirken, duygusal anlar yaşandı. Çorum'da silâh altına alınan 365'inci kısa dönem askerler yemin etti. İl Jandarma Komutanlığı'nda temel eğitimlerini tamamlayan 80 jandarma er için yemin töreni gerçekleştirildi. Duygusal anların yaşandığı törende aileleriyle buluşan kısa dönem erler oldukça heyecanlıydı. 5'DE



## İskilip heyeti Salim Uslu'yu ziyaret etti

İskilip İl Genel Meclisi Üyeleri, MHP İlçe Yönetim Kurulu Üyeleri ve Esnafardan oluşan bir heyet, 15 Temmuz darbe girişimi nedeniyle AK Parti Milletvekili ve TBMM İdare Amiri Salim Uslu'ya 'Geçmiş olsun' ziyaretinde bulundu. Karşılaştıkları manzara karşısında üzüntülerini gizleyemeyen heyet, darbenin Meclis'e verdiği zararlara bizzat şahitlik etti. Gazi Meclis'te darbe girişiminin yaşandığı gece, iradesine sahip çıkan aziz milletlini düşünerek önemli bir misyon üstlendiğini söyleyen Uslu, "Millet iradesinin tecelligâhı olan Meclisimiz'e yönelik hain saldırı ülkemizi derinden yaralamıştır" dedi. 4'DE



## BELEDİYESPOR 3 PUAN ARIYOR

Spor Toto 3. Lig 1. Grup'ta mücadele eden Çorum Belediyespor, Kızılcaabülköyspor'a konuk olacak. Son haftalarda aldığı kötü sonuçlarla birlikte düşüşe geçen, ve geçtiğimiz BAY haftası olarak kapatan Çorum Belediyespor, Spor Toto 3. Lig 1. Grup'ta 17. Hafta karşılaşmalarını kapsamında Denizli'de Kızılcaabülköyspor ile karşılaştacak. 8'DE

## Yurt yangınında hayatını kaybedenler için gıyabi cenaze namazı kılındı

Adana'nın Aladağ ilçesinde özel bir yurttan meydana gelen yangın sonucunda hayatını kaybedenler için Çorum'da gıyabi cenaze namazı kılındı. 3'DE



## GAZETEMİZE DOST ZİYARETİ

Kanal 101 TV Genel Koordinatörü ve Radyo Gün Yönetim Kurulu Başkanı Güngör Atak ve Kanal 101 TV Program Yapımcısı Bülent Özkömrü, Gazetemiz İmtiyaz Sahibi Ayhan Aykanat'ı ziyaret etti. 2'DE

## Emeklilerden MHP'ye ziyaret

Türkiye Emekliler Derneği Çorum Şubesi, Milliyetçi Hareket Partisi İl Başkanı Mehmet Akif Aras'ı ziyaret etti. Dün gerçekleştirilen ziyarete, Türkiye Emekliler Derneği Çorum Şube Başkanı Hıdır Kınıklı ile yönetim kurulu üyeleri katıldı. Ziyarette Aras

ile bir süre görüşen Kınıklı, emeklilerin sorunlarına ve Türk milleti için önemine değindi. Milliyetçi Hareket Partisi İl Başkanı Mehmet Akif Aras ise, ziyaretten duyduğu memnuniyeti dile getirerek teşekkür etti. (Çağrı UZUN)



## Gazetemize dost ziyareti

Kanal 101 TV Genel Koordinatörü ve Radyo Gün Yönetim Kurulu Başkanı Güngör Atak ve Kanal 101 TV Program Yapımcısı Bülent Özkörmürçü, Gazetemiz İmtiyaz Sahibi Ayhan Aykanat'ı ziyaret etti.

Gazetemizin kuruluşunun 1. Yıl dönümü münasebetiyle gerçekleştirilen ziyarette Gazetemiz İmtiyaz Sahibi Ayhan Aykanat ile bir süre görüşen

Kanal 101 TV Genel Koordinatörü ve Radyo Gün Yönetim Kurulu Başkanı Güngör Atak, gazetemizin yayın hayatına başlamasının 1. Yılı kutlayarak, çalışmalarımızda başarıları diletti.

Ziyaretten duyduğu memnuniyeti dile getiren Gazetemiz İmtiyaz Sahibi Ayhan Aykanat ise, Atak ve Özkörmürçü'ye nazik ziyaretleri nedeniyle teşekkür etti. (Abdulkadir Söylemez)

# 'HER BİREY BİR ENGELLİ ADAYI'

AK Parti İl Başkanı Av.Mehmet Karadağ'ın 3 Aralık Dünya Engelliler Günü nedeniyle yazılı bir basın açıklaması yayınladı.

Karadağ, yayınladığı açıklamada her bireyin bir engelli adayı olduğunu belirterek, şunları söyledi:

"1992 yılında Birleşmiş Milletler karar ile 3 Aralık 'Uluslararası Engelliler Günü' olarak kabul edilmiş; bu karar, 1993 yılı Mart ayında Birleşmiş Milletler İnsan Hakları Komisyonunun 1993/29 sayılı bildirisine ile 3 Aralık Günü'nün tüm dünyada engellilerin topluma kazandırılması ve haklarının 'tam ve diğer insanlara eşit ölçüde' sağlanması amacıyla çalışılması gereken bir gün olarak tüm dünyaya duyurulmuştur. O zamandan beri 3 Aralık Dünya Engelliler Günü olarak kabul edilmiştir.

Türkiye'de her on kişiden biri engellidir. En önemlisi, engelsiz kişiler de yarının engelli adayları olabilmektedirler. Tüm zorluklara rağmen spordan sanata, edebiyattan siyasete, eğitimden çalışma hayatına varana dek her alanda önemli başarıları imza atan engelli kardeşlerimizin verdikleri mücadele gerçekten takdire şayandır. Bu mücadelelerinde onların yanında yer almak, onları teşvik etmek, onların herhangi bir dışlanışa maruz bırakılmamak, hepimizin öncelikli sorumlulukları arasında yer almaktadır.

Şüphesiz engelli kardeşlerimizin meselelerini, sıkıntılarını hatırlamak, başarılarının farkına varmak sadece bir günün sınırlarına hapsedilemeyecek kadar önemlidir. Bununla birlikte Dünya Engelliler günü 1992'den bu yana engelli vatandaşlarımızın topluma kazandırılması, haklarının tam ve eşit şekilde sağlanması noktasında ciddi bir farkındalık oluşturuyor.

Ben ülkemizde 3 Aralık münasebetiyle düzenlenen etkinliklerin, oluşan hassasiyetin engelli kardeşlerimizin hayatlarını daha da kolaylaştıracak adımların atılmasına vesile olmasına diliyorum. Cumhurbaşkanımız Sayın Recep Tayyip Erdoğan'ın da belirttiği gibi 'Biz engelli vatandaşlarımızı yönelik sosyal politikalarımızı yardım ekseni değil hak

ekseni bir anlayışla şekillendirdik. Bu sürecin en büyük hâsılası ise, ülkemizde engelli vatandaşlarımıza yönelik bakış açısının, zihniyetin kökten değişmesidir. Yapılan çalışmalar bir lütf olarak değil uzun süredir eksikliği hissedilen hakların sahiplerine teslim edilmesi olarak değerlendiriyoruz. Benim engelli kardeşlerim kader mahkûmu veya kader mağduru değildir. Benim engelli vatandaşlarım da aynen benim gibi insandır, onların da bu hayata katacakları çok şeyler var, bunu başarmamız gerekiyor.

Özellikle 2005 yılında çıkardığımız Engelliler Kanunu bu alanda çığır açan tarihi nitelikte bir düzenleme oldu. Bu kanunla eğitim hizmetlerinden bakım hizmetlerine, istihdamdan ayrımcılığın önlenmesine kadar engellilerimizi ilgilendiren pek çok konuda kendilerine haklarını teslim ettik.

Engellilerin toplumu içinde hak ettiği hayat standartlarında yaşamalarına yönelik kanun ve düzenlemeler ile birçok çalışma hükümetimiz tarafından hızla hayata geçirilmektedir.

Ancak devrim niteliğindeki bu düzenlemelere rağmen yapılması gerekenler sadece kanunî düzenlemelerle sınırlı değildir.

Engelli kardeşlerimize olan bakış açımızı değiştirmemiz ve onların toplum yaşamı içerisinde birey olarak yer almalarını sağlamak için hepimizle zihin

yapması gerekenler olduğu kanaatindeyim.

Bu noktadan hareketle; engellileri toplumun dışında bırakan anlayışlara karşı, her zaman mücadele ediyoruz ve edeceğiz. Engellilerimize pozitif ayrımcılık dışında hiçbir ayrımcılığın yapılamayacağı bir yaklaşımı, her zaman ortaya koyduk ve koymaya devam edeceğiz. Genel Başkanımız ve Başbakanımız Binali Yıldırım'ın da belirttiği gibi, bizim, engelli kardeşlerimize yönelik çalışmalarımızın ana hedefi; engellilerin toplumsal yaşamda tam ve eşit katılımının sağlanması ve engelli vatandaşlarımızın güçlendirilerek fırsat eşitliğinin sağlanmasıdır. Yine altını kalın çizgilerle çizerek ifade ediyorum ki, biz engelli vatandaşlarımız için yapılması gerekenler asla bir yardım olarak değil, bir "hak" olarak görüyoruz.

Engelli vatandaşlarımızın hak ettikleri hayat şartlarını kavuşturulması, hem sosyal devlet anlayışının hem de vicdani sorumluluğun gereğidir. Toplumun bütün kesimlerini kucaklayan insan odaklı politikalarla, engelli kardeşlerimizin önündeki hukuki, sosyal ve fiziki engelleri aynı perspektifle bir bir ortadan kaldırmak da siyasetçi olmaktan öte insan olmanın bir gereğidir.

### BU BİLİNÇLE HAREKET EDİYORUZ

Nasıl ki kimseyi, dininden, mezhebinden, meşrebinden ötürü dışlamıyorsak, kimsenin doğuştan gelen, hastalık ya da kazalardan kaynaklanan durumlarından ötürü dışlanmasına, hor görülmesine müsaade edemeyiz, etmeyeceğiz. 3 Aralık Dünya Engelliler Günü'nün engelli kardeşlerimiz ve onların sorunlarına duyarlı olmak noktasındaki bilinç ve hassasiyetimizi daha da artırıp hayırlara vesile olmasını diliyorum, tüm engelli kardeşlerimize saygı ve sevgiler sunarım, her zaman yanlarında olduğumuzu bilmelerini istiyorum." (Haber Merkezi)



Av.Mehmet Karadağ

## ÇOFSSAD, AVM'de sergi açtı

Çorum Fotoğraf Sanatı Derneği (ÇOFSSAD), AHL Park Alışveriş ve Eğlence Merkezi'nde (AVM) sergi açtı.

Kuruluşundan itibaren üstlendiği Çorum'un kültür ve sanat elçiliği misyonunu devam ettiren ÇOFSSAD, bu defa Çorum'un ilk büyük alışveriş ve yaşam merkezi olan AHL Park'ta fotoğraf sergisi açtı. ÇOFSSAD üyelerinin ve kursiyerlerin katımı ile 85 adet fotoğraf

raftan oluşan portre, doğa, tarih, sosyal yaşam gibi konulara değinerek sosyal ve kültürel olarak görsel şölenle katkı sağladı.

Konuyla ilgili açıklamada bulunan ÇOFSSAD Basın Sözcüsü Zekiye Çalışkan, Çorum'da etkin olarak kurslarının devam ettiğini, sosyal sorumluluk projelerinin yanı sıra rutin olarak fotoğraf gezileri ile kendinden söz ettiren ÇOFSSAD'ın, 02-04.12.2016 ta-

rihleri arasında İstanbul Fotoğraf gezisi yapacağını belirtti. Sonraki süreçte ülkemizin tarihsel, kültürel ve mekânsal zenginlikleri ile fotoğrafın, Çorum'un tanıtımına katkıda bulunulması, fotoğrafçılık sanatının sevdirilmesi ve üyelerin kendilerini geliştirmesi amacıyla fotoğraf etkinliklerine devam edileceğini dile getirdi. (Haber Merkezi)



## Kaymakam Kılıç'tan Başaranhıncal'a ziyaret

Çorlu Kaymakamı hemşerimiz Levent Kılıç, Çorum Ticaret ve Sanayi Odası (TSO) Yönetim Kurulu Başkanı Çetin Başaranhıncal'a nezaket ziyaretinde bulundu.

TSO Yönetim Kurulu üyeleri Mustafa Özbayram ve Ömer Altıkardeş'inde hazır bulunduğu ziyarette Kaymakam Kılıç, Çorum TSO'nun çalışmaları hakkında Başaranhıncal'dan bilgi aldı.

Bir Çorumlu olarak hemşehrilerinden her zaman yanında olduğunu kaydeden Kaymakam Kılıç, Çorumlu işadamlarına kapısının her daim açık olduğunu belirtti.

Ziyaretten dolayı duyduğu memnuniyeti dile getiren Başaranhıncal ise, Kaymakam Kılıç'ın Çorlu'da yapmış olduğu hizmetlerin takdirine şayan olduğunu kaydederek, başarılarının devamını diledi. (Haber Merkezi)

## Orhan Çatalçam, veda ziyaretlerini sürdürüyor

Kahramanmaraş Orman Bölge Müdür Yardımcılığı görevine atanan, Orman İşletme Müdürü Orhan Çatalçam, İl Genel Meclis Başkanı Halil İbrahim Kaya'ya ziyaret etti.

Ziyarete Çatalçam ile bir süre görüşen Kaya, uzun yıllardır Orman İşletme Müdürlüğü görevini başarıyla yürüten Çatalçam'a yeni görevinin hayırlı uğurlu olmasını diledi. Kaya, "Yeni görevinde başarılarının

artarak devam etmesini temenni ediyoruz. Hizmetleri ile Çorum'un bir evladı olan Sayın Orhan Çatalçam, bir Bürokrat'dan öte, bir kardeşimiz, bir arkadaşımız gibi memleketimize önemli hizmetlerde bulunmuştur. Aynı enerji ve heyecanla yeni görevini de yürüteceğinden eminiz" dedi. Çatalçam ise, Kaya'ya nezaketi ve iyi dilekleri için teşekkür etti. (Haber Merkezi)



## Rusya'dan vize kolaylığı

Rusya Dışişleri Bakan Yardımcısı Aleksey Meşkov, Rusya'nın Türkiye ile hizmet pasaportlarında vizesiz rejime dönmeye hazır olduğunu açıkladı. Rusya, Türkiye'de hizmet pasaportu taşıyan kişilere yönelik vizeli kalmayı planlıyor. Konuyla ilgili ilk açıklama Rusya Dışişleri Bakan Yardımcısı Aleksey Meşkov'dan geldi. Meşkov, Rusya'nın Türkiye ile hizmet pasaportlarında vizesiz rejime dönmeye hazır olduğunu açıkladı.

### "İŞ SEKTÖRÜ İÇİN AYRICALIKLI KOŞULLAR OLUŞTURMAYA HAZIRIZ"

Meşkov yaptığı açıklamada, "Türkiye'deki güvenlik alanındaki kolay olmanın durum dikkate alınca ilk adım olarak hizmet pasaportlarında vizesiz rejime dönme ve iş sektörü için daha ayrıcalıklı koşullar oluşturmaya hazırız" ifadesini kullandı.

portlarında vizesiz rejime dönme ve iş sektörü için daha ayrıcalıklı koşullar oluşturmaya hazırız" ifadesini kullandı.

### UÇAĞIN DÜŞÜRÜLMESİ MİLAT OLDU

Moskova, Türkiye'nin 24 Kasım 2105'te Rus uçağını vurmasının ardından 1 Ocak 2016 tarihinden itibaren Türkiye'den meyve ve sebze alınmasına yasaklar getirdi, vizesiz rejimi durdurdu ve Türk vatandaşlarının iş alımlarını kısıtladı. Ağustos ayında Türkiye Cumhurbaşkanı Recep Tayyip Erdoğan ile bir araya gelen Rusya Devlet Başkanı Vladimir Putin Türkiye'ye uygulanan kısıtlamaları adım adım kaldırmaya hazır olduklarını belirtti. (Haber Merkezi)

# ŞEHİDİMİZ VAR

Çorumlu sözleşmeli er Emre Şahin Hakkari'nin Çukurca ilçesinde teröristlerle çatışma sırasında şehit oldu. Şehidin ailesi acı haberle yıkıldı.



Emre Şahin

Hakkari'nin Çukurca ilçesinin Güven Dağı bölgesinde PKK'lı teröristlere yönelik devam eden operasyonda çıkan çatışmada 3 asker şehit oldu, 3 asker yaralandı. Şehit askerlerden sözleşmeli er 21 yaşındaki Emre Şahin'in acı haberi Çorum'daki ailesine ulaştı. Şehit Emre Şahin'in ailesinin yaşadığı Çorum Merkezine bağlı Abdalata Köyü'ne giden İl Jandarma Komutanlığı görevlileri Emre Şahin'in ailesine oğullarının şehit olduğu haberini verdi. Şehidin 69 yaşındaki babası Abdullah Şahin ve 51 yaşındaki annesi Zekiye Şahin acı haberle yıkıldı.

İmam Hatip Lisesi mezunu olan şehidin 5 kardeşli ailenin en küçüğü olduğu ve 3 yıl önce abisi Ali Şahin'i trafik kazasında kaybettiği öğrenildi. Şehidin evine Türk bayrağı asılırken, ikinci kez evlat acısı yaşayan aileyi komşuları ve yakınları teselli etmeye çalıştı.

Şehidin babasının Abdullah Şahin'in oğlunun imam olmasını istediği ancak Emre Şahin'in istemesi üzerine sözleşmeli er olarak Türk Silahlı Kuvvetlerinde görev aldığı öğrenildi. Bekar olan 21 yaşındaki şehit Emre Şahin'in geçtiğimiz Temmuz ayında görevine başladığı bildirildi.

Şehidin amcasının oğlu Mustafa Şahin, şehit Emre Şahin ile en son dün telefonla görüştüğünü belirterek, "Bana telefonda sağlığını iyi olduğunu ve görev yerinde mutlu olduğunu söyledi. Vatanim için görev başındayım beni merak etmeyi diyerek herkese selam göndermişti" dedi. Şehidin diğer amcaoğlu Bekir Şahin de, şehit Emre Şahin'in 1 ay önce izne geldiğini açıkladı. Şehidin cenazesinin Hakkari'de düzenlenecek askeri törenin ardından memleketi Çorum'a getirilerek defnedileceği öğrenildi. (Haluk Söylemez)



## Vali Kılıç'tan taziye mesajı

Vali Necmeddin Kılıç, Hakkari-Çukurca'da çıkan bir çatışma sırasında şehit olan Merkez Abdalata Köyü nüfusuna kayıtlı piyade sözleşmeli er Emre Şahin için taziye mesajı yayınladı.

Vali Kılıç, mesajında şunları söyledi: "Hakkari Çukurca İlçesi 2. Hudut Tuğay Komutanlığı Sorumluluk Alanında bulunan Güven- dağı Üst Bölgesinde bölücü terör örgütü mensupları ile sabah saatlerinde çıkan çatışma esnasında ilimiz Merkez Abdalata Köyü nüfusuna kayıtlı piyade sözleşmeli er Emre Şahin şehit olmuştur. Şehidimize Cenab-ı Hak'tan rahmet, kederli ailesine ve tüm güvenlik güçlerimize başsağlığı diliyorum hain terör örgütlerini şiddetle kınıyorum." (Haber Merkezi)



Vali Necmeddin Kılıç

# Uslu: Sosyal devletin gereklerini yapıyoruz

Geçtiğimiz ay Çorum Aile ve Sosyal Politikalar İl Müdürlüğüne atanan Yahya Çoban, Çorum Milletvekili ve TBMM İdare Amiri Salım Uslu'yu Türkiye Büyük Millet Meclisinde ziyaret etti.

Aile ve Sosyal Politikalar İl Müdürlüğü'nün çalışmalarının değerlendirildiği ziyarette İl Müdürü Çoban, hazırlık aşamasındaki yatırımlar ile Atıl Üzelgün Huzurevi, Yaşlı Bakım ve Rehabilitasyon Merkezinin bakım ve onarımdan geçirilmesi için destek istedi.

Ak Parti iktidarıyla Sosyal Devletin gereklerinin yapılmasına başladığını söyleyen Uslu, "Aile ve Sosyal Politikalar Bakanlığımız birçok alanda sosyal yardımlarını yapmaya devam ediyor. Bakanlığımız çatısı altında; Gıda, eğitim, sağlık, şartlı nakit transferi, proje destekleri, yoksul vatandaşların genel sağlık sigorta primleri, asker ailesi maaşları, asker çocuğu yardımı, eşi vefat eden sosyal güvencesi olmayan kadınlara bağlanan maaşlar, engelli ailelerine ödenen evde bakım yardımı, 2022 sayılı kanun kapsamında yaşlılarımıza, engelli ve engelli yakınlarımıza ödenen yardımlar, annelerimize ödediğimiz doğum yardımları, 18 yaşından küçük ihtiyaç sahibi öksüz ve yetim çocuklara yapılan yardımlar gibi birçok sosyal yardım yapılmaya devam ediyor. Bunların yanı sıra aileye, çocuğa, kadına, şehit ve gazilere, engelli ve yaşlılara yönelik birçok hizmet Aile ve Sosyal Politikalar Bakanlığınca yürütülmektedir" şeklinde konuştu.

**YENİ HUZUREVİ İÇİN SÜREÇ DEVAM EDİYOR**



Yaklaşık 10.000 metrekarelik araziye yapmayı planladığımız 100 kapasiteli Huzurevi Yaşlı Bakım ve Rehabilitasyon Merkezi için sürecin devam ettiğini söyleyen Uslu, "Çorum Merkez Gülabibey Mahallemize yapmayı planladığımız yatırım programımızda yer alan 100 kişi kapasiteli Huzurevi Yaşlı Ba-

kim ve Rehabilitasyon Merkezimizle ilgili süreç devam ediyor. Çorum Belediyemiz İhdas, ifraz ve yola terk işlemlerini yapıyor. Yasal süreçlerin tamamlanması tahsis ve proje sürecinin de hızla sonuçlanmasıyla ihale aşamasına gelinmiş olacaktır. Çorum'umuza hayırlı olsun" ifadelerini kullandı.

gerçekleştirilmiş 2016 yılı etüt, proje kapsamında ödeneği tahsis edilerek gerekli teknik çalışmalar da tamamlanmıştır. Bugün Bakanımız Sayın Fatma Betül Sayan Kaya hanımdan 2017 yılı yatırım programına teklif edilmesi için talebimizi ilettik. Sürecin hızlı bir şekilde tamamlanması için takibimiz sürüyor" diye konuştu.

### SUNGURLU'YA SOSYAL HİZMET MERKEZİ AÇILIYOR

Atıl Üzelgün Huzurevi, Yaşlı Bakım ve Rehabilitasyon Merkezinin bakım ve onarımdan geçirilmesi hususunu da Bakan hanımla paylaşacağını belirten Uslu, "Memleketimizin taleplerini üst düzeyde görüşmelerde bulunarak çözüme kavuşturmaya devam edeceğiz. Sungurlu ilçemizde de Sosyal Hizmet Merkezi açılması için girişimlerimiz olmuştur. Önümüzde günlerde sonuçlanmasını bekliyoruz. Sosyal Hizmet Merkezleri, ihtiyaç sahipleri tespit ve vatandaşın müracaatlarını değerlendirerek; çocuk, genç, kadın, erkek, engelli, yaşlı bireylere ve ailelerine koruyucu, önleyici, destekleyici, geliştirici hizmetler ile rehberlik ve danışmanlık hizmetlerinin bir arada ve en kolay ulaşılabılır biçimde sunulmasını ve koordinasyonunu sağlamaktadır. Bu sayede müracaat odaklı hizmet modelinden, arz odaklı hizmet modeline geçiş sağlanmaktadır. Sungurlumuza hayırlı olsun" dedi.

Ziyaret sonrası Çorum Milletvekili ve TBMM İdare Amiri Uslu, misafirleriyle birlikte İl Müdürü Çoban'ı 15 Temmuz gecesi TBMM'de hasar alan yerlerini gezdirdi. (Haber Merkezi)

## Elektrik kesintisi

Yeşilirmak Elektrik Dağıtım A.Ş. Çorum Koordinatörlüğü tarafından, Çorum'da yapılacak olan teknik çalışmalar nedeniyle "Programlı Elektrik Kesintisi" uygulanacağı açıklandı. Kamununun önceden bilgilendirilmesi amacıyla Yeşilirmak Elektrik Dağıtım A.Ş. Çorum Koordinatörlüğü'nden yapılan açıklamada, elektrik kesintisi uygulanacak olan bölgeler; zaman dilimi ve işin içeriği şöyle:

05.12.2016 Tarihinde Çorum İl Merkez Kırsal Şebekede 08:30-17:30 saatleri arasında "Bakım Onarım Çalışmaları" nedeniyle; Seydim 1/0Eski Kök Uğurludağ Fider İrtibatı-Og, Bayat Köyü, Kuruçay Bağları, Çomar Bağları Bütçe Köyüne,

05.12.2016 Tarihinde Çorum İl Merkez Kırsal Şebekede 08:30-17:30 saatleri arasında "Bakım Onarım Çalışmaları" nedeniyle; Tarhan Köyüne,

06.12.2016 Tarihinde Çorum İl Merkez Kırsal Şebekede 08:30-17:30 saatleri arasında "Bakım Onarım Çalışmaları" nedeniyle; Tarhan Köyüne,

07.12.2016 Tarihinde Çorum İl Merkez Kırsal Şebekede 08:30-17:30 saatleri arasında "Bakım Onarım Çalışmaları" nedeniyle; Tarhan Köyüne,

05.12.2016 Tarihinde Çorum İl Merkez Kırsal Şebekede 08:30-17:30 saatleri arasında "Bakım Onarım Çalışmaları" nedeniyle; Bayat Köyü, Çatak Grubu, Uğurludağ Fideri OG Grup, Kuruçay Bağları, Çomar Bağları Bütçe Köyüne,

05.12.2016 Tarihinde Çorum İl Merkez Kırsal Şebekede 08:30-17:30 saatleri arasında "Bakım Onarım Çalışmaları" nedeniyle; Çeşmeören Köyüne,

06.12.2016 Tarihinde Çorum İl Merkez Kırsal Şebekede 08:30-17:30 saatleri arasında "Bakım Onarım Çalışmaları" nedeniyle; Çeşmeören Köyüne,

07.12.2016 Tarihinde Çorum İl Merkez Kırsal Şebekede 08:30-17:30 saatleri arasında "Bakım Onarım Çalışmaları" nedeniyle; Çeşmeören Köyüne programlı olarak elektrik verilmeyecektir. (Haber Merkezi)

## Yurt yangınında hayatını kaybedenler için gıyabi cenaze namazı kılındı

Adana'nın Aladağ ilçesinde özel bir yurttan meydana gelen yangın sonucunda hayatını kaybedenler için Çorum'da gıyabi cenaze namazı kılındı.

Hitit Üniversitesi Öğrenci Meclisi ve Ortaöğretim İl Meclisi tarafından organize edilen gıyabi cenaze namazı, dün Cuma namazına müteakip Ulu Cami'de kılındı. Çıkan yangında hayatını kaybeden 11'i öğrenci 1'i öğretmen olmak üzere 12 kişi kılınan cenaze namazına öğrencilerin yanı sıra çok sayıda vatandaş da katıldı. (Çağrı UZUN)





## Mühendislik Fakültesi Akademik Kurulu toplandı

Hitit Üniversitesi Mühendislik Fakültesi Dekanı Prof. Dr. Ali Kılıçarslan, Mühendislik Fakültesi öğretim elemanlarıyla bir araya gelecek görevde bulunduğu süre içerisinde fakültede yapılan ve yapılması planlanan çalışmalara ilişkin genel bir değerlendirmede bulundu. Gerçekleştirilen çalışmaların baş ana başlık altında toplanan Dekan Prof. Dr. Ali Kılıçarslan Mühendislik Fakültesi Makine Mühendisliği ve Kimya Mühendisliği bölümlerinin Eylül 2019'a kadar akredite olduğunu ifade ederek toplantıya başladı. Mühendislik Fakültesinde 1391 kayıtlı öğrenci olduğunu ve öğrenci alması planlanan bölümlerin aktif hale geçmesiyle bu sayının

artmasını beklemediklerini belirtti. Geçtiğimiz günlerde YÖK tarafından açılması onaylanan Mekatronik ve Harita Mühendisliği Bölümlerinin Mühendislik Fakültesine kazandırıldığını dile getirdi. Aynı zamanda öğretim elemanlarının araştırmaları için sağlanan laboratuvar imkânlarına değinerek Mühendislik Fakültesi altyapı çalışmaları hakkında da bilgiler verdi. Birlikte yapılacak olan çalışmalarla birlikte fakültenin gelişimine devam edeceğine inandığını ifade eden Dekan Prof. Dr. Ali Kılıçarslan, Mühendislik Fakültesi öğretim elemanlarına katkı ve katılımlarından dolayı teşekkür etti. (Haber Merkezi)

## HİTÜ'de online kütüphane dönemi

Hitit Üniversitesi, öğrencilerin kütüphanesinde bulunan 514.000 e-kitap, 45.000 e-dergi ve 2.9 milyon e-tez'e ulaşabileceklerini duyurdu. Hitit Üniversitesi Rektörlüğü'nden yapılan açıklamada şu ifadeler yer verdi: "Bilimsel bilgiye daha hızlı ve kolay ulaşmayı sağlayarak akademik araştırmalara hız kazandırmak amacıyla Üniversitemiz Kütüphanelerindeki Elektronik Yayın Koleksiyonlarının her geçen yıl daha da zenginleşmesi için çalışmalarımız devam etmektedir. Üniversitemiz öğrencileri ve öğretim elemanlarının, Üniversitemiz Kütüphane koleksiyonunda halen mevcut olan 50 online Veritabanı aracılığı ile 514.000 e-kitap, 45.000 e-dergi ve 2.9 milyon e-tez'e 7/24 ulaşımı

mümkün olmaktadır. Kullanıcılarımızın abone olunan bu veri tabanlarına kampüslerimizden olduğu gibi kampüs dışından da aşağıdaki linklerde anlatılan işlemleri yaparak ulaşabilecekleri mümkündür. Üniversitemiz öğrencileri ve öğretim elemanlarının, akademik araştırmalarına kaynak olması amacıyla Kütüphane koleksiyonumuzda bulunmasını istediği "Online Veritabanı" ve diğer elektronik kaynaklar için, Kütüphane ve Dokümantasyon Daire Başkanlığı web sayfasında yer alan (<http://dokumantalep.hitit.edu.tr/>) linkinden ulaşabilecekleri elektronik formları doldurarak talepte bulunmaları yeterli olacaktır. Talepler değerlendirildikten sonra temini gerçekleştirilmektedir." (Haber Merkezi)



# 'TEŞKİLATLARIMIZA ÇOK İŞ DÜŞÜYOR'

Ak Parti Çorum İl Teşkilatı, Başbakan Yıldırım ile görüştü. AK Parti İl Başkanı Av. Mehmet Karadağ, Merkez İlçe Başkanı Erhan Akar ve Gençlik Kolları Başkanı Burak Köse Başbakan Binali Yıldırım ile görüştü. Önceki gün AK Parti Grup toplantısına katılmak ve çeşitli görüşmeler yapmak üzere Ankara'ya giden AK Partili yöneticiler TBMM'de Başbakan Yıldırım ve Teşkilat Başkan Yardımcısı Mustafa Atasöyle görüşerek bir süre sohbet etti. AK Parti Çorum Milletvekilleri Salim Uslu ve Ahmet Sami Ceylan'ın da hazır bulunduğu görüşmede Çorum'da yapılan çalışmalar ve yeni şekillenen İl, Merkez İlçe, Kadın Kolları ve Gençlik Kolları yönetimlerimizin hedefleri ile ilgili fikir alışverişinde bulunuldu.

Teşkilat çalışmalarına Başbakan Binali Yıldırım'a bilgi veren AK Parti İl Başkanı Av. Mehmet Karadağ, AK Parti'nin Çorum'da yenilenerek daha güçlü bir şekilde yoluna devam ettiğini ifade etti. Ana kademe, Kadın Kolları, Gençlik Kolları ve Merkez İlçe Başkanlığı'na yeni isimlerin getirildiğine dikkat çeken Karadağ, "AK Parti bir hizmet partisidir. Her zaman kendimizi yenileyerek daha güçlü bir şekilde yolumuza devam ediyoruz. Göreve geldiğimiz günden



itibaren teşkilat çalışmalarına ağırlık verdik ve vermeye devam ediyoruz" dedi. Karadağ, kendisine verilen İl Başkanlığı görevini en verimli şekilde yerine getirmek için vargüçüyle teşkilatlarla birlikte çalışacağını belirtti. Çorum teşkilatına ziyaretleri için teşekkür eden AK Parti Genel Başkanı ve Başbakan Binali Yıldırım, önümüzdeki aylarda gerçekleşmesi beklenen Anayasa Referandumunu ile ilgili AK Partili yöneticilere bilgi vererek referandum öncesi Çorum'da sıkı bir çalışmanın içeri-

sinde olmasını istedi. Yeni Anayasa ve Başkanlık sistemiyle ilgili de bilgi veren Yıldırım, Anayasa değişikliği ve Başkanlık sistemi ile ilgili AK Parti'nin teklifinin 2016'nın sonuna kadar meclise getirileceğini hatırlattı. Teklifin AK Parti ve MHP ile birlikte hazırlanacağına dikkat çeken Başbakan Yıldırım, "Bundan sonraki süreçte teşkilatımıza daha çok iş düşüyor" dedi. AK Parti Çorum İl Başkanı Av. Mehmet Karadağ, Çorum'da teşkilatların durumuy- la ilgili bilgi vererek, olası referan-

dum için çalışmalara başladıklarını söyledi. Yeni atamaların yapıldığı kademelerde yönetimlerin hızlı bir şekilde yapıldığını aktaran Karadağ, "Çorum'da birlik ve beraberlik içerisinde çalışmalarımızı sürdürüp önümüzdeki referandum ve seçimlerden alınımızın aklıyla çıkacağız" diye konuştu. Başbakan Binali Yıldırım'a Çorum Leblebisi ikram edildi. Başbakan Yıldırım ikram için teşekkür ederek bütün Çorum halkına ve teşkilat mensuplarına selamlarını ilettili.



## YALÇIN KILIÇ'A ZİYARETÇİ AKINI

Geçirdiği trafik kazasında yaralanan ve tedavisine Çorum Eğitim ve Araştırma Hastanesi'nde devam edilen Çorum Esnaf ve Sanatkarları Odaları Birliği (ÇESOB) Başkanı Yalçın Kılıç, ziyaretçi akınına uğradı.

Kılıç'ın dün de tedavi gördüğü Ortopedi Servisi'nde Hitit Üniversitesi Rektörü Prof. Dr. Reha Metin Alkan, Emniyet Müdürü Murat Kolcu, AK Parti İl Başkanı Av. Mehmet Karadağ, İl Genel Meclisi Başkanı Halil İbrahim Kaya, AK

Parti Sungurlu ve Uğurludağ İlçe Teşkilatı yöneticileri, Ziraat Odası Başkanı Mehmet Sayan, oda başkanları ve çok sayıda esnaf arkadaşı ziyaret ederek, geçmiş olsun dilekelerini ilettiler ve yaşadığı üzücü kaza hakkında bilgi aldılar.

Öte yandan Kılıç'ın odasının da adeta çiçek bahçesine döndüğü gözlenirken, AK Parti İl Yönetim Kurulu üyesi Timur Cevher de Kılıç'a refakatçilik yaparak, yanından hiç ayrılmadı. (Haber Merkezi)



## İskilip heyeti Uslu'yu ziyaret etti

İskilip İl Genel Meclisi Üyeleri, MHP İlçe Yönetim Kurulu Üyeleri ve Esnaflardan oluşan bir heyet, 15 Temmuz darbe girişimi nedeniyle AK Parti Milletvekili ve TBMM İdare Amiri Salim Uslu'ya 'Geçmiş olsun' ziyaretinde bulundu.

Karşılaştların manzara karşısında üzüntülerini gizleyemeyen heyet, darbenin Meclis'e verdiği zararlara bizzat şahitlik etti. Gazi Meclis'te darbe girişiminin yaşandığı gece, iradesine sahip çıkan aziz milletin duruşuyla önemli bir misyon üstlendiğini söyleyen Uslu, "Millet iradesinin tecellighâni olan Meclisi-

miz'e yönelik hain saldırı ülkemizi derinden yaralamıştır. Fetullahçı Terör Örgütü (FETÖ) militanlarınca gerçekleştirilen hain kalkışmanın millet-devlet bütünlüşmesiyle defedildi. Çorumlu hemşerilerimizin de yaşanan süreçte önemli bir sınav vererek demokrasi müdafasını tüm Türkiye'de desteklediğini" diye konuştu. Uslu, Bu ülkenin Başkomutanı Recep Tayyip Erdoğan darbe girişimi akabinde halka verdiği 'Sokağa çıkın' emrinden sonra Türk Milleti olarak o andan itibaren sokaklara çıktık ve 29 gün boyunca o meydanları hiçbir zaman terk etmedik" dedi.

Türk milleti olarak birlik ve beraberlik doğrultusunda, sağduyu içinde hareket edildiğini anlatan Uslu, "Siyasi parti farkı gözetmeksizin Meclis'te oluşan birlikteliğin Türkiye'yi sevenlere güven, Türkiye'yi sevmeyenlere de korku verdiğine inanıyorum. Olayların tekraren yaşanmaması, milletimizin vakur duruşuna destek olunması adına bizler de halkımızı bilgilendirmeye devam edeceğiz" ifadelerini kullandı. Uslu daha sonra konuklarına Türkiye Büyük Millet Meclisi'nde 15 Temmuz gecesinde oluşan hasarlı bölgeleri yerinde gösterdi. (Haber Merkezi)



## 3.592 öğretmen göreve iade edildi

MEB'de 3592 personelin görevden uzaklaştırma tedbirini kaldırıldı. Milli Eğitim Bakanlığında görevden uzaklaştırma tedbirini uygulanan 3 bin 592 personel göreve iade edildi.

### "UZAKLAŞTIRMA TEDBİRİ KALDIRILDI"

Milli Eğitim Bakanlığı, Bakanlık kadrolarında görev yapan personelden 657 sayılı Devlet Memurları Kanunu'nun 137'inci maddesi gereğince görevden uzaklaştırma tedbirini uygulanan 3 bin 592 personelin bugün itibarıyla görevden uzaklaştırma tedbirinin kaldırıldığını bildirdi.

### 'TERÖR ÖRGÜTÜYLE BAĞLANTI SUÇLAMASI'

Göreve iade edilen personel, terör örgütleriyle bağlantılı olduğu gerekçesiyle açığa alınmıştı. Bu kişiler hakkında sadece görevden uzaklaştırma tedbirinin kaldırıldığı, disiplin süreci bağlamında inceleme ve soruşturma çalışmalarının devam ettiği öğrenildi.

### GEREKLİ YAZILAR GÖNDERİLDİ

Öte yandan bu kişilere yönelik göreve dönüş iş ve işlemlerin yapılması amacıyla ilgili birimlere gerekli yazılar da gönderildi. (Haber Merkezi)



# EVLATLARIYLA GURUR DUYDULAR

**Çorum'da silâh altına alınan kısa dönem askerler için yemin töreni düzenlendi. Askerler yemin ederken aileleri de büyük bir gururla onları izledi. Askerler törenin ardından aileleriyle bir araya gelerek hasret giderirken, duygusal anlar yaşandı**

Çorum'da silâh altına alınan 365'inci kısa dönem askerler yemin etti. İl Jandarma Komutanlığı'nda temel eğitimlerini tamamlayan 80 jandarma er için yemin töreni gerçekleştirildi. Duygusal anların yaşandığı törende aileleriyle buluşan kısa dönem erler oldukça heyecanlıydı.

Atatürk Spor Salonunda düzenlenen törene asker ve ailelerin yanı



sıra, Vali Yardımcısı Adem Şaçan, Jandarma ve Garnizon Komutanı Jandarma Albay Fatih Üstündağ, Belediye Başkanı Muzaffer Külcü ve bürokratlar da katıldı.

Yemin töreni saygı duruşu ve İstiklal Marşı'nın ardından başladı. Daha sonra kısa dönem erler yemin ederek asker oldular. Askerler ye-

min ederken aileleri de büyük bir gururla onları izledi.

Yemin töreni sonrası jandarma er Hüseyin Eren, kısa dönem askerler adına konuşma yaptı. Ardından Jandarma Er Murat Akgün "Bayrak" isimli şiiri okudu.

Yemin töreninde, birliğe ilk katılan, eğitim ve sporda başarılı olan 3

askere de protokol üyeleri tarafından hediyeleri verildi.

Daha sonra Garnizon Komutanı Jandarma Albay Fatih Üstündağ, er yakınlarına ve yemin eden erlere hitaben bir konuşma yaptı. Ailelere seslenen Üstündağ, "Nu mutlu sizlere ki gözünüz vatan sevisinden başkası hiçbir şey görmeyen böyle yiğit evlatlar yetişirdiniz. Evlatlarınızla gurur duyabilirsiniz" dedi.

Üstündağ, vatani görevlerini yapmak için yurdun çeşitli yerlerinden Çorum'a gelen gençlerin, kışlada ilk günden itibaren birbirleriyle bütünleştiklerini söyledi. Çocuklarını yalnız bırakmayan ailelere de teşekkür eden Üstündağ, "Burada onlara büyük bir güç ve moral kaynağı oldunuz. Yaklaşık 4 hafta önce törenlerle dualarla peygamber ocağına yolladığınız ve şimdi karşınızda bulunan sevgili evlatlarınız askerliğin temel eğitimini tamamlamış olarak huzurlarınızda. Ettikleri kutsal yeminle vatan savunmasında görev almaya, verilen her görevi yerine getirmeye hazır olduklarını belirtmişlerdir. Bu eser sizin eserinizdir" dedi.

Konuşmaların ardından törene sonra ererken, salondaki aileler asker yakınlarıyla buluştu. Duygusal anların yaşandığı buluşma sırasında bazı asker ve yakınları gözyaşlarına hakim olamadı. Aileleriyle hasret gideren bazı askerler yakınlarına uzun süre sarılarak göz yaşları döktü. Törenin sonunda asker yakınları hatıra fotoğrafı çekerek, yaşadıkları gurur tablosunu ölümsüzleştirdi. (Haluk SÖYLEMEZ)



# Özel öğrencilerin gösterisi beğenildi



Sungurlu'da 3 Aralık Dünya Engelliler Günü nedeniyle Bölükbaşıoğlu Özel Eğitim Uygulama Okulu ve İş Eğitim Merkezi tarafından bir program düzenlendi.

Özel İdare Konferans Salonu'nda düzenlenen programa İlçe Kaymakamı Mithat Gözen, Belediye Başkanı Abdulkadir Şahiner, Garnizon Komutanı Necip Şirkeci, Emniyet Müdürü Uğur Çalışkan, İlçe Milli Eğitim Müdür vekili Yılmaz Kayaalp, Milli Eğitim Şube Müdürleri, daire amirleri, okul müdürleri, öğretmenler ve çok sayıda davetli katıldı.

Saygı duruşu ve İstiklal Marşı'nın okunmasıyla başlayan programda günün anlam ve önemini belirten konuşmayı Bölükbaşıoğlu Özel Eğitim Uygulama Okulu ve İş Eğitim Merkezi müdürü Aydın Bilici yaptı. Bilici yaptığı konuşmada, "Orta ve ağır düzeyde zihin engelli bireylere yönelik olarak 2012-2013 eğitim öğretim yılında açılan okulumuzda, 13 Kasım 2012 tarihinde öğrencilerimiz aramızda katıldığında her şeyin temeli eğitimle başlar fel-sefesi ile yola çıktık. 3 Aralık Dünya Engelliler gününde bizleri yalnız bırakmayan misafirlerimize teşekkür ederim" dedi. Okul Müdürü Aydın Bilici'nin konuşmasının ardından bir konuşma yapan İlçe Kaymakamı Mithat Gözen, öğrencilerin gerçekten kusursuz bir şekilde program yaptıklarını ve bundan mutlu olduklarını söyleyerek 23 Nisan ve 19 Mayıs kutlamalarına dahil edilmesini gerektiğini ifade etti. Konuşmaların ardından şiirlerle devam eden program, türküler, folklor gösterisi, skeçler, spor gösterisi, 15 Temmuz anısına Ayyıldız gösterileriyle devam etti.

## TUĞCU KÖYÜ DERNEĞİ'NDEN ÖRNEK DAVRANIŞI

İlçeye bağlı Tuğcu Köyü Derneği, öğrencilerin hazırladığı Kafkas gösterilerine yardımcı olarak örnek bir davranış sergiledi. Programda ayrıca protokol üyelerinin ön sıralarda engelli ailelerine vermesi dikkatlerden kaçmadı. Program öğrencilerin hazırladığı serginin gezilmesi ile sona erdi. (Haber Merkezi)



# Çatma, muhtarlarla bir araya geldi

İskilip Belediye Başkanı Recep Çatma, İskilip'te bulunan 14 mahalle muhtarı ile bir araya gelerek istişare, bilgilendirme ve değerlendirme toplantısı yaptı.

Atatürk Orman Çiftliği'nde gerçekleştirilen toplantıya mahalle muhtarlarının tamamı ve Belediye Meclis üyeleri katıldı. Bir önceki muhtarlar toplantısında talep edilen hizmetlerin ne kadının yapıldığı gözden geçirildikten sonra yeni talepler ve dilekler alındı.

Toplantıda muhtarlar asfalt çalışmasına teşekkür ettikten sonra mahallelerinin yeni ihtiyaç ve taleplerini Çatma'ya iletiler. Çatma, talepleri yazılı olarak kayıt altına aldı ve öncelikler göz önüne alınarak büyük, küçük tüm taleplerin yerine getirileceğini taahhüt etti.

Belediye Başkanı Recep Çatma önümüzdeki günlerde Belediye Meclis üyeleri ve muhtarların da katılacağı bir çalışma toplantısı düzenleyeceklerini ve öncelikler göz önüne alınarak, mutabakata varıldıktan sonra planlı bir çalışmanın gecikmeden hayata geçirileceğini ifade etti.

Çatma, " Muhtarlarımızla her zaman diyalog içinde olmamız çalışmalarımızı olumlu yönde etkilemektedir. Bu toplantıların daha kısa aralıklarla de-



vam ettirilmesinde büyük fayda görüyorum. Tüm mahalle muhtarlarımıza çalışmalarımıza verdikleri katkı ve destekten dolayı teşekkür ediyorum" dedi.

Çatma, muhtarların bir araya gelip istişare yapabilecekleri yer tahsis istediğini de olumlu ve faydalı bulduğunu beyan ederek bu konuda da gereken desteği vereceğini beyan etti.

Yaklaşık dört saat süren istişare, bilgilendirme ve değerlendirme toplantısı sonrasında Mahalle muhtarları, Belediye Meclis Üyeleri ile fotoğraf çekindikten sonra Çatma'nın sık aralıklarla bir araya gelip istişarede bulunma konusundaki olumlu yaklaşımı ile mahallelerine gösterilen ilgi ve desteğe teşekkür ettiler. (Haber Merkezi)







## 80 öğrenci Amasya'yı tanıdı

Gençlik ve Spor Bakanlığı tarafından düzenlenen ve yerelde Gençlik Hizmetleri ve Spor İl Müdürlüğü Mahmut Atalay Gençlik Merkezi tarafından yürütülen "Şehirler ve Kültürler-Yörelimiz" projesi kapsamında, Çorum'un Merkez, Alaca, Boğazkale, Bayat, Dodurga, İskilip, Kargı, Laçın, Mecitözü, Oğuzlar, Osmaniye, Ortaköy, Sungurlu ve Uğurludağ ilçelerinden toplam 600 gencin katılacağı gezi programı düzenlenmiştir. 20 Kasım 2016 tarihinde gerçekleştirilen gezi kapsamında, Laçın ve Oğuzlar ilçelerinden 80 bayan ve erkek öğrencinin katılımıyla Amasya'ya gezi düzenlendi. Gençler gezide Amasya'nın doğal, tarihi ve kültürel mekanları yerinde görme fırsatı verildi.

"Şehirler ve Kültürler-Yörelimiz" projesi hakkında bilgi veren Mahmut Atalay Gençlik Merkezi Müdürü Mehmet Tıtlı, "Gençlik ve Spor Bakanlığı tarafından hazırlanan ve 81 ilde uygulamaya başlanan 'Şehirler ve Kültürler-Yörelimiz' projesi ile gençlerin kaynaşmalarını ve kültürel etkileşiminde bulunmalarını amaçlanıyor.

Gençler arasında diyalogun artırılması ve düzenlenen gezi programları sayesinde ülkemizin doğal, tarihi güzelliklerini yerinde görerek, ülkelerini daha çok sevmelerine katkı sağlanması amacıyla bu proje hayata geçirildi. Çorum Gençlik Hizmetleri ve Spor İl Müdürlüğü Mahmut Atalay Gençlik Merkezi öncülüğünde gerçekleştirilen ve gerçekleştirilecek olan bütün projeleri gençlerimize en iyi şekilde sunmak ve bunlardan faydalanmalarını sağlamaktır. Bu etkinlikler sırasında gençlerimiz kendilerini geliştirme fırsatı bulurken, hayatın koşuşturması içinde yaşadıkları stresi en aza indirme şansını da bulmaktadır. Bu projeye katılan gençlerimiz iyi eğlenceler dileriyorum. Yaptığı projelerle gençlere ne kadar değer verdiğini gösteren, bize verdiği imkânlarla gençliği daha da ileri taşımamızı sağlayanlara tüm gençlerimiz adına şükranlarımızı sunuyoruz" şeklinde konuştu. (Haber Merkezi)



## HiTİT öğrencilerine sivil havacılık eğitimi



## TSM başkanları toplandı

Halk Sağlığı Müdürlüğü'ne bağlı Toplum Sağlığı Merkezi Başkanları bir araya geldi.

Geçtiğimiz Çarşamba günü İl Sağlık Müdürlüğü Toplantı Salonunda gerçekleştirilen toplantıda, Halk Sağlığı Müdürü Dr. Ahmet Barış, Halk Sağlığı Müdür Yardımcısı Dr. Sevil Dirlik Zaman, Şube Müdürleri, Dt. Ferda Suiçmez, Dr. Zaffer Yapar, Dr. Hüseyin Moray, Dilek Somuncu, Mustafa Çeşmecı ve

TSM Başkanları katıldı.

Toplantıda, Alaca Toplum Sağlığı Başkanı Dt. Nağihan Torun ve Osmaniye Toplum Sağlığı Başkanı Dr. Melahat Kent Erdoğan'ın ilçe sunumlarının ardından Çevre ve Çalışan Sağlığı Şube Müdürü Dilek Somuncu "Ulusal Radon Kontrol Programı" ile ilgili sunum yaptı. Sunumlarının ardından ilimizde yaşanan sıkıntılar ve çözüm önerileri konuşularak, fikir alışverişinde bulunuldu. (Haber Merkezi)

# 'Başkanlık Cumhurbaşkanımızın kendi şahsi meselesi değildir'

AK Parti Milletvekili TBMM İdare Amiri Salim Uslu, TGRT Haber'de Mehmet Aydın'ın sorularını yanıtladı.

Uslu, "Başkanlık Sistemi" üzerine değerlendirmelerde bulundu. Uslu, "Başkanlık sistemi Cumhurbaşkanımızın şahsi meselesi değildir. Türkiye'nin gelişmesi, büyümesi için yeni bir anayasaya ihtiyaç var. Burada demokratik terbiye ve demokratik olgunluğa uygun bir iş birliği gerçekleştirilmiştir. Demokrasi zaten akıllı insanların işidir. Kavga yapmak için akla gerek yoktur ama uzlaşmak için başış olmak için başı korumak için sorunları çözebilmek için akla ihtiyaç vardır. Akıllı ve sorumlu bir davranış göstererek de bir uzlaşmaya varıldığı kamuoyuna açıklanmıştır. Milletimiz adına emeği geçen herkese teşekkür ediyorum" dedi.

AK Parti Milletvekili ve TBMM İdare Amiri Uslu, Başkanlık sistemi hakkında ve Cumhurbaşkanlığı'nın partisiyle ilişkisinin kesilip kesilmeyeceği yönündeki soruya ise, "Başkanlık sistemi veya Cumhurbaşkanlığı sistemi adına ne derirse başkanlık sistemi unsurları oluşmaktadır. Zaten Türkiye tipi diye sık sık söylenmiştir. Bu önemlidir. Seçimlerin 2019 yılında yapılacak olması, Cumhurbaşkanının kimi yetkileri 2019 yılına kadar mevcut haliyle kullanacak olması, partisiyle başının devam etmesi, bütün bunlar bilindiği gibi hem siyasi istikrar sağlamaya yöneliktir. Hem karar alma süreçlerini hızlandırmaya yönelik, hemde milletin çok önemli gördüğü istikrarı bozmak isteyenler karşısında devletin etkin bir rol oynamasını sağlamaya yöneliktir. Gerek Sayın Bahçeli gerekse Başbakanımız Sayın Yıldırım uzlaşmak suretiyle ve ilgili taraflar uzlaşmaya katkı vermiş olmak suretiyle Türkiye'nin istikrarına katkı vererek mevcut fiili durumu hukukileştirmek istemektedirler.

Cumhurbaşkanımızın partisiyle başının devam ediyor olması Türkiye'nin ilk defa tanık olduğu bir uygulama değildir. Dünya da uygulanmaktadır. Daha önemlisi Türkiye de hangi Cumhurbaşkanının bağımsız olduğunu kim iddia edebilir, Partisiyle başının olmadığını kim söyleyebilir, böyle bir örnek yok, en son görev yapanlardan Sayın Gül'den önce-



sinde Sayın Sezer'i, Sayın Demirel'i, Sayın Özal'ı hatırlarsak daha da geriye giderek İnönü'yü, Celal Bayar'ı ve Mustafa Kemal Atatürk'ü hatırlarsak hepsinin siyasi bağı devam etmiştir. Kağıt üzerinde tarafsızlık ayrı bir şeydir. Bağımsızlık ayrı olaydır. Tarafsız olmak her zaman mümkündür. Partili de olsanız toplumun bütününü kucaklayarak tarafsızlığınızı ortaya koyabilirsiniz, ama hiç kimse fikrinden zikrinden vazgeçmiş değil bağımsız olamaz." dedi.

### "60 GÜN İÇERİSİNDE REFERANDUM SÖZ KONUSU"

Uslu, "Anayasa değişiklikleri TBMM'nin 367 oyla kabulü durumunda hayata geçerken, 330 ila 367 arasında oyla kabul edilen değişiklikler referanduma götürülüyor. Bundan sonraki süreçte inanıyorum ki hemen Ak Parti imzalanmaya başlayacak teklifi Meclis Başkanlık Divanına verilecektir. Bütçe görüşmeleri devam ederken Anayasa komisyonu görüşecek ve Anayasa komisyonu görüşüldüğünde bütçe görüşmeleri bitir bitmez ardından parlamento gündemine gelir ve Anaya-

## Buğday üretimi dünyada arttı, Türkiye'de azaldı

Uluslararası Hububat Konseyi'ne göre dünya buğday üretimi geçen yılki üretim rakamını 12 milyon ton geçti. Türkiye'de ise 2016 sezonu buğday üretimi 2 milyon ton daha az gerçekleşti. Uluslararası Hububat Konseyi'nin açıkladığı rapora göre, dünya buğday üretimi geçen sezonda 737 milyon ton olarak gerçekleşti. Bu rekor geçen yılki üretim rakamını 12 milyon ton geçmişti. IGC'nin 24 Kasım'da açıklanan raporunda ayrıca 2015/16 sezonu sonunda 164 milyon ton olarak gerçekleştiğini tahmin ettiği dünya buğday ticaretinin, 2016/17 döneminde, 166 milyon ton düzeyinde gerçekleşmesi öngörüldü. 2015/16 sezonu sonunda 222

milyon ton olarak gerçekleştiği tahmin edilen dünya dönem sonu buğday stoklarının, 2016/17 döneminde 235 milyon ton düzeyinde gerçekleşmesi bekleniyor.

### TÜRKİYE'DE AZALDI

Türkiye'de ise 2016 sezonu buğday üretimi ekilen alan değişimle birlikte 2 milyon ton daha az gerçekleşerek 20 milyon ton civarında oldu. Bu azalmanın dekara verim ortalamasından kaynaklandığı düşünülüyor. Türkiye'de dekara başına verim 2015'de uzun yılların en yüksek rakamına ulaşarak 288 kilogram olurken, bu yıl 262 kiloya düştü. (Haber Merkezi)

Namaz Vakitleri		BUGÜN
Imsak	06:08	
Güneş	07:39	
Öğle	12:37	
İkindi	14:59	
Akşam	17:22	
Yatsı	18:47	

## VEFAT EDENLER

- Çorum Belediyesi Su İşleri Müdürlüğü çalışanı Hidir İMAL ile Pazarcı Esnafından Ali ve Hanefi İMAL'ın babası Hidir İMAL.
- Göcenovaçığı Köyü'nden gelme, Duvarcı Usta Mustafa İLHAN, İlhan Makina Sahibi Osman İLHAN, Astsubay Hikmet İLHAN ve Şükran SALTAN'ın babası Yusuf İLHAN.
- Kınıkdeller Köyü'nden, Almanya'dan emekli Hacı Gani KAYKAÇ'ın eşi, Ömer ve Dinçer KAYKAÇ'ın annesi, Muzaffer, Ahmet ve Halil KAYKAÇ'ın yengesi Makbule KAYKAÇ.
- Mecitözü, Söğütözü (Danın) Köyü'nden gelme, Merhum İsmail KURTUL'un oğlu, Merhû KURTUL'un ağabeyi, İsa KILINÇ ve Yahya TUĞRA'nın kayınbaldırı Hüsnü KURTUL.
- Eymir Köyü'nden gelme, Kamil, Alpa çalışanı İsmail ve Öğretmen Ahmet PİŞKİN'in babası, Bıçakçı Esnafından Hüseyin PİŞKİN.

## TARİHTE BUGÜN

- 1923- Teşkilatı Esasiye Encümeni yeni anayasayı görüşmeye başladı.
- 1928- Ekmek otuz para uzadı.
- 1934- Dini kisvelerin giyilemeyeceğine dair karar kabul edildi.
- 1942- Zonguldak'ta bir maden ocağındaki kazada 63 işçi öldü.
- 1945- İstanbul'da Tan Matbaası gerçilerin saldırısına uğradı.
- 1959- Dr. Fazıl Küçük Kıbrıs Cumhurbaşkanı Yardımcısı oldu.
- 1971- Prof. Dr. Mümtaz Soysal 6 yıl 8 ay hapse mahkûm edildi.
- 1978- Türkiye'de yılda 14 milyon ton tezeğin yakıt olarak kullanıldığı açıklandı.
- 1979- Fedai Dergisi sahibi, yazar Kemal Fedai Coşkuner İzmir'de öldürüldü.
- 1981- Bülent Ecevit, dört aylık hapis cezasını çekmek üzere Ankara Merkez Kapalı Cezaevine konuldu.
- 1990- TRT'nin Telegün adlı yayını başladı.
- 1999- Bakanlar Kurulu, Bolu'ya bağlı Düzce ilçesinin il, Kaynaşlı ve Derince beldelerinin de Düzce'ye bağlı ilçe yapılmasına karar verdi.
- 2003- Türk-İş'in 19. Genel Kurulunda Genel Başkanlığa Salih Kılıç seçildi.



İmtiyaz Sahibi: <b>Ayhan AYKANAT</b>	
Yazı İşleri Müdürü: <b>Ömer Faruk SÖYLEMEZ</b>	Yayın Türü: Yerel süreli yayındır
Sayfa Editörü ve Web Tasarımcı: <b>Ali Ceylani KOLAÇ</b>	Yönetim Yeri: Yavrutuma Mah. Kulaşız Sok. 3/41 Çorum
	Tel&Fax: 0364 224 29 65 - 0364 225 36 50
	web: www.kesinkarar.com
	e-posta: haber@kesinkarar.com
Baskı: Gümüş Basın Yayın Matbaacılık - Promosyon Adres: Çöplü Mh. Osmaniye Cd. No:27/22 ÇORUM	Bayi Dağıtım: Eceem Dağıtım Adres: Yavrutuma Mah. Cengiz Topel Cad. No: 16/E ÇORUM Tel: 0364 224 69 87
Özel İlan-Reklam (cmxsütun)	250 TL
Vefat-Teşekkür-Başsağlığı vb. mesajlar (4 st.x10cm)	80 TL
Satılık-Kayıp-Elman vb. İlanlar	30 TL
Kongre İlanları	50 TL
Tüzük İlanları(maktu)	400 TL
Birinci sayfa (maktu ilan 4sus.x6cm)	200 TL
Tam sayfa İlan	150 TL
Yitik	15 TL
<b>ABONE ŞARTLARI</b>	
6 Aylık : 100 TL Yıllık : 180 TL	
Yurt İçi Yıllık : 450 TL Yurt İçi 6 Aylık : 235 TL	
Yurt Dışı Yıllık : 200 EURO Yurt Dışı 6 Aylık : 100 EURO	
Organize Sanayi Yıllık : 240 TL Organize Sanayi 6 Aylık : 140 TL	



BUGÜN	YARIN
<b>AKSOY ECZANESİ</b> (TEL: 212 32 00) CEMİLBEY CD. 18/A	<b>ESER ECZANESİ</b> (TEL: 212 28 57) OSMANCIK CD. 44/C
<b>BİLGİN ECZANESİ</b> (TEL: 777 05 81) DR.SADIK AHMET C.	<b>GÖKGÖZ ECZANESİ</b> (TEL: 234 66 13) M.SINAN MH. 5.CD.
<b>ÖZHABOĞLU ECZANESİ</b> (TEL: 224 58 31) KUBBELİ CAD. 54/A	<b>UGUR ECZANESİ</b> (TEL: 221 76 09) BAHABEY CAD. 17/A

	Cumartesi	Pazar	Pazartesi	Salı
En Yüksek	3°C	4°C	2°C	0°C
En Düşük	-1°C	-3°C	-7°C	-10°C



# BELEDİYESPOR 3 PUAN ARIYOR

Spor Toto 3. Lig 1. Grup'ta mücadele eden Çorum Belediyespor, Kızılcaölükspor'a konuk olacak.

Son haftalarda aldığı kötü sonuçlarla birlikte düşüşe geçen, ve geçtiğimiz BAY haftası olarak kapatan Çorum Beledi-

yespor, Spor Toto 3. Lig 1. Grup'ta 17. Hafta karşılaşmaları kapsamında Denizli'de Kızılcaölükspor ile karşılaşacak. Doğan Seyfi Atli Stadyumu'nda saat 13:30'da başlayacak olan karşılaşmayı, Ankara Bölgesinden Özer Özden yöne-

tecek. Özden'in yardımcılığını ise, Ankara Bölgesinden Mert Türk ve Hamdi Tontu yapacak. Karşılaşma öncesinde Çorum Belediyespor lider 2. Kocaelispor'un 1 puan gerisinde 25 puanla 3. Sırada yer alıyor. (Haber Merkezi)

## YILDIRIM NAKLİYAT ve PETROL ÇORUM BELEDİYESPOR'A BAŞARILAR DILER...

### SPOR TOTO 3. LİG 1. GRUP PUAN DURUMU

TAKIMLAR	O	G	B	M	A	Y	P
1 Sancaktepe	15	10	5	-	25	5	35
2 Kocaelispor	15	7	5	3	29	17	26
3 Çorum Bel.	15	7	4	4	28	17	25
4 Van BBSK	16	5	8	3	15	18	23
5 Altay	15	5	6	4	23	17	21
6 Tekirdağspor	15	5	6	4	15	15	21
7 Erzin Bel.	16	5	6	5	19	22	21
8 Gölcükspor	15	5	5	5	19	19	20
9 Ankara Demir	15	4	7	4	20	18	19
10 Bayburt GÖİ	15	4	7	4	14	12	19
11 24 Erzincanspor	15	4	7	4	13	13	19
12 Kızılcaölükspor	16	4	7	5	17	18	19
13 Kartalspor	15	5	4	6	16	19	19
14 Karacabey Birlik	15	4	4	7	28	30	16
15 Cizrespor	15	3	7	5	12	20	16
16 Manavgatspor	15	3	7	5	12	21	16
17 Kozan Bel.	15	3	6	6	18	21	15
18 Kütahyaspor	15	3	5	7	16	30	14
19 Beylerbeyispor	15	3	4	8	18	25	13

### TOPLU SONUÇLAR

VAN BŞB.-ANKARA DEMİR	: 0-0
BAYBURT GÖİ.-BEYLERBEYİSPOR	: 2-1
ERZİN BELEDİYESPOR.-CİZRESPOR	: 2-1
KOCAELİSPOR.-SANCAKTEPE BELEDİYE	: 1-1
KARTALSPOR.-KOZAN BLD.SPOR	: 4-1
ALTAY.-KIZILCAÖLÜKSPOR	: 3-0
MANAVGATSPOR.-TEKİRDAĞSPOR	: 2-1
KÜTAHYASPOR.-GÖLCÜKSPOR	: 0-4
KARACABEY BİRLİKSPOR.-24ERZİNCAN	: 2-2

### HAFTANIN PROGRAMI

<b>KIZILCAÖLÜK-ÇORUM BELEDİYESPOR</b>
SANCAKTEPE BELEDİYESPOR.-KARTALSPOR
KOZAN BLD.SPOR.-ALTAY
TEKİRDAĞSPOR.-KÜTAHYASPOR
ANKARA DEMİRSPOR.-MANAVGATSPOR
24ERZİNCANSPOR.-BAYBURT GÖİ.
GÖLCÜKSPOR.-KARACABEY BİRLİKSPOR
BEYLERBEYİSPOR.-KOCAELİSPOR
CİZRESPOR.-VAN BŞB

## '3 puanla dönmek istiyoruz'

Çorum Belediyespor Teknik Direktörü Serdar Bozkurt, Kızılcaölük maçından 3 puanla dönmek istediklerini söyledi. Kızılcaölükspor'un genç ve çok koşan bir ekip olduğunu dile getiren Bozkurt, "Pazar günü deplasmanda grubun en genç ve çok koşan takımlarından biriyle karşı karşıya geleceğiz. Geçtiğimiz sezonun finalisti olmasına rağmen bu sezona iyi başlaya-

mayan rakibimiz son haftalarda yükselen bir grafik çiziyor. Hafta içinde kupa maçı oynamaları kimseyi yanıltmasın. Teknik adamları kadrodan sadece 4 isime görev verdi. Bu da bizimle oynayacakları maça ne kadar önem verdiklerini gösterir. Buna karşılık bizim kadromuz ve gücümüz de ortada. Biz de bu haftayı dinlenerek geçirdik. Her iki takım açısından da önemli olan

bu maçtan galibiyetle ayrılmak istiyoruz. Tüm çalışmalarımızı da bu yönde yapıyoruz. Ligin ikinci yansına liderle aradaki puan farkını kapatarak girme istiyoruz. Bu nedenle de başta Kızılcaölük maçı olmak üzere kalan 3 maçımızdan da alabileceğimiz en üst düzeyde puan çıkarmak adına çalışmalarımıza devam edeceğiz" şeklinde konuştu. (Haber Merkezi)

## Doğum günlerini kutladılar

Çorum Belediyespor'un kadrosunda yer alan 3 futbolcunun doğum günü için kutlama düzenlendi. Kızılcaölükspor antrenmanı sonrasında tesislerde düzenlenen doğum günü kutlamasında teknik heyet ve tüm futbolcular yer aldı. Çorum Belediyespor'un Çorumlu futbolcusu Yakup Kayış, 27 yaşına girenken, kalecilerden Sercan ise 23 yaşına girdi. Her iki

futbolcu için ayrı ayrı pastaların hazırlandığı doğum günü kutlamasında defans oyuncusu Taha Bartu Bulu'da 23 yaşına giren bir başka isim oldu. Teknik Direktör Serdar Bozkurt, futbolculara yeni yaşlarının hayırlı olması dileğinde bulunurken, futbolcularda yönetim, teknik heyet ve futbolcu arkadaşlarına jestlerinden dolayı teşekkür etti. (Haber Merkezi)



## Dolar ve Euro tarihi rekor kırdı

Dünya 3.49 seviyesinden başlayan dolar/TL, 3.592 seviyesini görerek tarihi rekorunu kırarken, Euro/TL ise 3.8301 seviyesini görerek yeni bir rekor kırdı.

Güne 3.4970 seviyesinden başlayan dolar/TL gün içindeki rekoru ve sert yükselişine devam etti. Art arda tarihi rekorunu yenileyen kur, en son 3.59' u da aşarak tarihi rekorunu tazeledi. Cumhurbaşkanı Recep Tayyip Erdoğan'ın faiz ve döviz fiyatları ile açıklama yapması ile dolar/TL paritesi kademeli artışı sürdürerek yeni rekorunu 3.592'e taşıdı. Ardından bir miktar gerileyen dolar/TL şu sıralarda 3.5520 seviyesinden işlem görüyor.

Dolar/TL, doların küresel bazda güçlü seyrini referandumla başta olmak üzere iç siyasi gelişmelerle yukan yönlü seyrini sürdürüyor. Kur, geçtiğimiz Perşembe günü Başbakan Binali Yıldırım'ın referandum açıklamasının ardından 3.5075 seviyesini görerek yeni rekorunu kırmış, günü 3.50 civarında tamamlamıştı.

### EURO DA REKOR KIRDI

Dolarla birlikte euro da 3,8301 TL'ye kadar çıkarak rekor tazeledi. Euro ise şu sıralarda 3,7815 seviyesinde seyrediyor.

### EKK TOPLANDI

Piyasalarda dün TSLI 16.30'da açıklanacak Kasım ayına ilişkin ABD tarım dışı istihdam verilerinin küresel anlamda yön belirleyici olması beklendi. Daha sonra ise Başbakan Binali Yıldırım başkanlığında Çankaya Köşkü'nde toplanan Ekonomi Koordinasyon Kurulu (EKK) toplantısı yapıldı. (Haber Merkezi)

## ÇORUM, ANTALYA'DA TEMSİL EDİLECEK



Halk Eğitim Kültür Gençlik ve Spor Kulübü, Antalya'da düzenlenen halk oyunları yarışmasında Çorum'u temsil edecek.

Türkiye Halk Oyunları Federasyonu tarafından 2016-2017 Eğitim ve Öğretim Yılı kapsamında düzenlenen Geleneksel Dal Halk Oyunları Yarışması'nda Çorum'u, Halk Eğitim Kültür Gençlik ve Spor Kulübü temsil edecek. ALS İnşaat'ın sponsorluğunda Antalya'da Çorum'u temsil edebilme şansı yakalayan Halk Eğitim Kültür Gençlik ve Spor Kulübü'nün antrenörünü ise, Halk Oyunları Eğitmeni Hüseyin Özdemir yapıyor. 11 erkekten oluşan ekip, Çorum yöresine ait Çorum Halayı, San Kız, Caba-roz ve Eşmelim oyunlarını sergileyecek. Öte yandan Antalya Kepez Arena'da 3 Aralık Cumartesi günü (Bugün) 20:00'da başlayacak olan yarışmada 16 ilin temsilcileri yer alıyor. Türkiye birinciliğini elde eden ekip, uluslararası arenada Türkiye'yi temsil etme şansını yakalayacak. (Çağrı UZUN)

